ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     CHI BỘ KHOA KẾ TOÁN TÀI CHÍNH
                        ************                                            Khánh Hòa, Ngày 4 tháng 09 năm 2015

                      Số: 01-NQ/CB

NGHỊ QUYẾT CÔNG TÁC THÁNG 09 NĂM 2015

Ngày 4 tháng 9 năm 2015, Chi bộ Khoa Kế toán Tài chính họp phiên thường kỳ, kiểm điểm

việc thực hiện nghị quyết công tác tháng 7&8 năm 2015 và xây dựng nghị quyết công tác tháng 9

năm 2015.

A. KIỂM ĐIỂM CÔNG TÁC THÁNG 7&8 NĂM 2015

Chi ủy đã lãnh đạo và chỉ đạo việc thực hiện các nhiệm vụ đề ra trong tháng 7&8 năm 2015, cụ thể

là:

I. CÔNG TÁC XÂY DỰNG ĐẢNG: Chi bộ đã tiến hành họp và quán triệt các văn kiện Hội

nghị lần thứ 11 – BCH Trung Ương Đảng lần thứ 11.

II. CÔNG TÁC ĐÀO TẠO VÀ SINH VIÊN

1. Công tác đào tạo

1. Đã hoàn thành 07 công việc

2. Công tác sinh viên:

2. Triển khai những nội dung cuộc thi CPA tiềm năng năm 2015.

III. CÔNG TÁC NCKH – HỢP TÁC:

1. Đã hoàn thành 01 công việc

IV. CÔNG TÁC NHÂN SỰ

1. Đã hoàn thành 04 công việc

V. DỰ KIẾN KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 9/2015

1. Tiếp tục phối hợp với Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng, phòng Đảm bảo CL & Thanh tra, tổ

chức thi lại học kỳ hè năm học 2014-2015 (BCN Khoa và TBM)

2. Tổ chức giảng dạy học kỳ 1 NH 2015-2016 hệ chính quy và hệ vừa học vừa làm. (Toàn thể

CBVC)

3. Xây dựng kế hoạch năm học cho các giảng viên: Giảng dạy, nghiên cứu khoa học, dự giờ,

hoạt động chung của đoàn thể như Đoàn thanh niên, Công đoàn. (BCN Khoa)

4. Chuẩn bị cho cuộc thi CPA tiềm năng năm 2015 (BCN Khoa và ĐTN)

5. Giảng dạy lớp Kế toán trưởng ở Nha Trang (CBVC)

6. Thông báo mở lớp khai báo thuế khóa 14 (TK Khoa)

Nghị quyết được phổ biến đến đảng viên, Ban chủ nhiệm Khoa, Các đoàn thể trong Khoa.

           TM Bí thư

Nơi nhận

7. Đảng viên trong Chi bộ

8. BCN Khoa

9. BCH Công đoàn Khoa      Nguyễn Thành Cường
10. BCH Chi đoàn GV

11. BCH Đoàn Khoa